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SolVita E-Vit.25 Selen

Mineralsk foder til feadevareproducerende dyr

Analytiske bestanddele

Raaske
Calcium
Fosfor

Natrium

Magnesium

Brugsanvisning
Max. anvendelse 9,00
gram/kg fuldfoder.(88 % TS5).

Kan anvendes | gkologisk produktion |

93,2 %
17,1 %
0,0 %
0,8 %
0,2 %

overensstemmelse med Forordning
(EF) nr. 834/2007 og (EF) nr. 889/2008

Varenr.

Holdbarhed

Batchnr.

Nettovaegt

500503
160412

000000
0

SolVita BE-Vit.25 Selen

500503

SDS nr:

Signal ord:

Farebetegnelse:

(01)123456("

0)000000(17)1604"

Tilseetningsstoffer pr kg

Vitaminer. 3a:
E-vit All-rac-a

2(3100)0

Ifatoko.acet 3a700 |.U. 25.000
Sporstoffer. 3b:
Se, natriumselenit 3bES8 mg

Blandevejleding:

Sw@er, smagrise: 2-3 kg/tons foder
Slagtesvin: 2-3 kgftons foder
Kalve: 4 g/dag

Kvler, ungtyre: 10 g/dag

Keer: 10-50 g/kg

—ar: 5 g/dag

—Heste, store: 15-25 g/dag

~@l, ponyer: 10-15 g/dag

Producent:

Dansk Vilomix A/S

Sjellebrove] 10, DK-8544 Marke
+45 88 87 52 00
fodring@vilomix.dk

Reg.nr.: a-208-G 751883
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